Toruń, 2023-04-14
L.dz. SSM.DZP.200.42.2023

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na świadczenie usług w zakresie: utrzymania czystości, higieny, porządku w pomieszczeniach oraz utrzymania czystości i porządku na terenie zewnętrznym oraz transportu wewnętrznego oraz usług pomocowych przy pacjencie

W związku ze skierowanymi przez Wykonawcę w dniu 11.04.2023 r. pytaniami do SWZ Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o ich  treści i udzielonych na nie odpowiedziach.

Pytanie nr 1

Zamawiający wskazuje, iż trakcie trwania umowy Zamawiający oczekuje doposażenia pomieszczeń w 300 sztuk podajników system Tork Reflex M4 (załącznik nr 7, str. 52). Prosimy o usuniecie przedmiotowego wymogu w związku z tym, iż umowa będzie zawarta na m-c Wykonawca będzie musiał koszt zakupu w/w wliczyć do miesięcznego ryczałtu.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Patrz modyfikacja SWZ.

Pytanie nr 2

Prosimy o potwierdzenie, iż w przedmiotowym postępowaniu (umowa na 1 m-c) Wykonawca ma wyposażyć pomieszczenia Zamawiającego w 20 szt. podajników typu Jumbo.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Patrz modyfikacja SWZ.

Pytanie nr 3

Zamawiający wskazuje w SWZ iż komunikacja, szyfrowanie ofert, instrukcje użytkowania, inne odbywają się przez miniPortal. Jednakże przedmiotowego postępowania nie ma na miniPortalu, tylko na platformie e-Zamówienia. W związku z powyższym prosimy o zastosowanie właściwych zapisów w dokumentacji przetargowej. 

Odpowiedź na pytanie nr 3

Patrz modyfikacja SWZ.

Pytanie nr 4

Prosimy o potwierdzenie, czy na niżej wskazanych powierzchniach (z załącznika na 13) będzie realizowana usługa objęta aktualnym postępowaniem przetargowym:

	Komórka organizacyjna
	 Powierzchnia m2 

	Oddział Intensywnej Terapii Medycznej
	         352,71 

	Oddział Hematologii i Transplantacji Szpiku
	     1 952,57 

	ZDL - Pracownia Analityki Medycznej
	         322,93 

	Zakład Mikrobiologii
	         266,96 

	Pracownia Elektrofizjologii
	           64,52 

	Dział Anestezjologii 
	         161,42 

	Pracownia Immunologii Trasfuzjologicznej z Bankiem Krwi
	         121,85 

	Punkt Pobrań Materiałów do Badań
	           23,89 

	Stacja Łózek z Dezynfekatornią
	         116,50 

	Rozprężalnia Gazów Medycznych
	         129,30 

	Warsztaty
	         260,25 

	Magazyn Szpitalny
	         288,35 


Odpowiedź na pytanie nr 4

Usługa objęta aktualnym postępowaniem nie będzie obejmować komórek organizacyjnych wskazanych w tabeli.

Pytanie nr 5

Zamawiający nie wskazał powierzchni Centralnej Sterylizatorni, ani NZOZ Tomograf, prosimy o podanie.
Odpowiedź na pytanie nr 5

Patrz poniżej odpowiedź na pytanie nr 10.
Pytanie nr 6

W związku z wprowadzeniem zapisów, iż w ramach czynności Wykonawca ma realizować „Konfekcjonowanie posiłków w oddziałach przez 7 dni w tygodniu” prosimy o jednoznaczne wskazanie procedur i instrukcji w oparciu o o które ma być wykonywana w/w czynność. 

Odpowiedź na pytanie nr 6

Patrz odpowiedź na pytanie nr 7.
Pytanie nr 7

Prosimy o jednoznaczne wskazanie na czym ma polegać „Konfekcjonowanie posiłków w oddziałach przez 7 dni w tygodniu” 

Odpowiedź na pytanie nr 7

Konfekcjonowanie posiłków polega na nakładaniu wyporcjowanych posiłków (z dostarczonych na dany oddział wózków bemarowych) na zastawę stołową, zgodnie z zasadami zachowania bezpieczeństwa zdrowotnego żywności. Na podstawie informacji otrzymanych od personelu pielęgniarskiego Zamawiającego.
Pytanie nr 8
Prosimy o podanie godzin w jakich ma odbywać się konfekcjonowanie posiłków w oddziałach przez 7 dni w tygodniu. 

Odpowiedź na pytanie nr 8

Konfekcjonowanie posiłków musi współgrać z harmonogramem dystrybucji posiłków na oddziałach tj. 

śniadanie: 7.30 – 9.00
śniadanie II: 10.00- 10.30
 obiad: 12.00 – 13.30
 podwieczorek: 15.00 – 15.30
 kolacja: 17.00– 18.30 

Pytanie nr 9
W związku z tym, iż konfekcjonowanie posiłków w oddziałach zgodnie z obowiązującymi przepisami odbywać się powinno pod nadzorem personelu medycznego, prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający dopełni powyższego i konfekcjonowanie w posiłków przez pracowników Wykonawcy, będzie odbywało się pod nadzorem personelu medycznego Zamawiającego. 

Odpowiedź na pytanie nr 9 
Patrz odpowiedź na pytanie nr 7.

Pytanie nr 10

W związku z tym, iż w formularzu cenowym Wykonawca musi w kolumnie 3 podać „cenę jednostkową netto za 1 m-c, a w kolumnie uwagi cenę na m2 lub godzinę, prosimy o jednoznaczne wskazanie do jakiej ilości m2, jakiej ilości godzin i jakiej częstotliwości w miesiącu ma się odnieść Wykonawca wyliczając cenę w poszczególnych wierszach:

a) Wiersz – 1 : Usługa utrzymania czystości, higieny i porządku, dla SSM im. M. Kopernika w Toruniu z wyłączeniem pomieszczeń NZOZ Tomograf oraz pomieszczeń Centralnej Sterylizatorni.

W pozycji UWAGI podać ponadto cenę jednostkową netto:

- sprzątania 1m2powierzchni – jaką powierzchnię ma przyjąć Wykonawca do wyliczenia wartości za m-c?
- akrylowania 1m2powierzchni – jaka powierzchnia?
b) Wiersz 5 - Usługa mycia powierzchni szklanych w budynku D -II piętro oddz. Hematologii

 W pozycji UWAGI podać ponadto cenę jednostkową netto usługi. –

 ile m2 przyjąć ma Wykonawca do wyliczenia ceny jednostkowej?

jaką częstotliwość przyjąć ma Wykonawca do wyliczenia wartości za m-c?

c) Wiersz 7 - Usługa utrzymania czystości, higieny i porządku w pomieszczeniach obecnego NZOZ Tomograf

W pozycji UWAGI podać ponadto cenę jednostkową netto:

- sprzątania 1m2powierzchni - jaką powierzchnię ma przyjąć Wykonawca do wyliczenia wartości za m-c?
- akrylowania 1m2powierzchni - jaka powierzchnia?
d) Wiersz 8 - Usługa utrzymania czystości, higieny i porządku w pomieszczeniach Centralnej Sterylizatorni.

W pozycji UWAGI podać ponadto cenę jednostkową netto:

- sprzątania 1m2powierzchni - jaką powierzchnię ma przyjąć Wykonawca do wyliczenia wartości za m-c?
- akrylowania 1m2powierzchni - jaka powierzchnia?
e) Wiersz 9 - Usługa w zakresie utrzymania czystości i porządku na terenie zewnętrznym Szpitala

W pozycji UWAGI podać ponadto cenę jednostkową netto:

- sprzątania 1m2powierzchni - jaką powierzchnię ma przyjąć Wykonawca do wyliczenia wartości za m-c?

Odpowiedź na pytanie nr 10

a)14 114,12 m2, arylowanie 6 304,26 m2;

b) powierzchnia okien bez sprzętu – 282,13 m2, mycie teleskopowe – 367,71 m2;

c) 335,65 m2; arylowanie 228,53 m2;

d) 256,80 m2; arylowanie 74,52 m2;

e) 11 042 m2.

Na podstawie art. 286 ust. 1  prawo zamówień publicznych Zamawiający modyfikuje treść SWZ w taki sposób, że:
1) w załączniku nr 7 wykreśla zapis o następującej treści: „w trakcie trwania umowy Zamawiający oczekuje doposażenia pomieszczeń w 300 sztuk podajników system Tork Reflex M4.”,

2) w załączniku nr 7 wykreśla zapis o następującej treści: „w trakcie trwania umowy Zamawiający oczekuje doposażenia pomieszczeń w 20 sztuk podajników typu JUMBO.”,

3) w SWZ wykreśla następujący zapis: „
17. Informacje o sposobie porozumiewania się Zamawiającego z Wykonawcami oraz przekazywania oferty, oświadczeń lub dokumentów, osoby uprawnione do porozumiewania się z Wykonawcami.

17.1. Niniejszy rozdział zawiera informacje dotyczące środków komunikacji elektronicznej, przy użyciu których Zamawiający będzie komunikował się z wykonawcami, oraz informacje o wymaganiach technicznych i organizacyjnych sporządzania, wysyłania i odbierania korespondencji elektronicznej.

17.2. Komunikacja między zamawiającym a wykonawcami, w szczególności składanie ofert oraz oświadczeń, w tym oświadczenia składanego na formularzu jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia, podmiotowych środków dowodowych, przedmiotowych środków dowodowych odbywa się przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
17.3. Komunikacja pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcami, w szczególności składanie oświadczeń, wniosków, zawiadomień oraz przekazywanie informacji odbywa się elektronicznie za pośrednictwem miniPortalu https://miniportal.uzp.gov.pl, ePUAP https://epuapa.gov.pl/wps/portal.  We wszelkiej korespondencji związanej z niniejszym postępowaniem Zamawiający i Wykonawcy posługują się numerem postępowania lub numerem ogłoszenia (BZP). Zamawiający może również komunikować się z Wykonawcami za pomocą poczty elektronicznej: dzp@med.torun.pl jednak należy pamiętać, że oferta oraz dokumenty i oświadczenia, o których mowa w SWZ – pkt14,18, a także oferty dodatkowe składane są zawsze za pośrednictwem „Formularza do złożenia, zmiany, wycofania oferty lub wniosku” dostępnego na ePUAP i udostępnionego na miniPortalu. Dokumenty i oświadczenia, o których mowa w SWZ pkt 15 składane są za pośrednictwem „Formularza do komunikacji” dostępnego na  ePUAP i udostępnionego na miniPortalu.
17.4. Zamawiający zaleca korzystanie z systemów miniPortal i ePUAP w zakresie, w jakim jest to bezwzględnie wymagane zgodnie z niniejszą SWZ, w szczególności: celem złożenia oferty i dokumentów przekazywanych wraz z nią, przekazywania oświadczeń, zawiadomień, informacji.

17.5. Zamawiający informuje, że Wykonawca, który zamierza złożyć ofertę za pomocą miniPortalu musi posiadać konto na ePUAP. Wykonawca posiadający konto na ePUAP ma dostęp do formularzy: złożenia, zmiany, wycofania oferty lub wniosku oraz do formularza komunikacji.

17.6. Wymagania techniczne i organizacyjne wysyłania i odbierania dokumentów elektronicznych, elektronicznych kopii dokumentów i oświadczeń oraz informacji przekazywanych przy użyciu systemów miniPortal i ePUAP opisane zostały w Regulaminie korzystania z miniPortau oraz Regulaminie ePUAP. Regulaminy te stanowią integralną część SWZ w zakresie, w jakim określają zasady oraz wymagania techniczne i organizacyjne wysyłania i odbierania elektronicznych dokumentów i informacji przekazywanych przy ich użyciu.

17.7. Maksymalny rozmiar plików przesyłanych za pośrednictwem dedykowanych formularzy do: złożenia, zmiany, wycofania oferty lub wniosku oraz do formularz komunikacji w ramach systemu ePUAP wynosi 150 MB. 
17.8. Zainteresowany złożeniem oferty Wykonawca winien zapoznać się z aktualnymi wytycznymi technicznymi zawartymi w przywołanych Regulaminach. Przystąpienie do postępowania jest równoznaczne z akceptacją warunków korzystania z miniPortalu i ePUAP oraz przywołanych Regulaminów. 
17.9. Szczegółowe instrukcje użytkowania miniPortalu (narzędzia udostępnionego przez Urząd Zamówień Publicznych, Ministerstwo Przedsiębiorczości i Technologii oraz Ministerstwo Cyfryzacji) dostępne są na stronie: https://miniportal.uzp.gov.pl.
17.10. Za datę przekazania oferty, wniosków, zawiadomień, dokumentów elektronicznych, oświadczeń lub elektronicznych kopii dokumentów lub oświadczeń oraz innych informacji przyjmuje się datę ich przekazania na ePUAP lub moment ich pojawienia się w systemie teleinformatycznym (serwerze) odbiorcy prowadzonym i kontrolowanym przez odbiorcę, tj. w momencie przyjęcia ich przez serwer odbiorcy i zarejestrowania na nim odpowiednich danych (w przypadku korzystania z poczty elektronicznej).
17.11. W związku z istniejącymi ograniczeniami technicznymi systemu ePAUP Zamawiający rekomenduje korzystanie z tego systemu za pośrednictwem urządzeń działających na systemach operacyjnych z rodziny MICROSOFT WINDOWS. W przypadku korzystania z innych systemów operacyjnych mogą wystąpić problemy z dostępem do systemu ePAUP, za które Zamawiający nie odpowiada. 
17.12. Wykonawca winien posiadać wiedzę na temat aktualnych wymagań korzystania z wymienionych systemów. Brak tej wiedzy, czy niepoprawne korzystanie przez Wykonawcę z wymienionych systemów będzie obciążać Wykonawcę i nie będzie powodować negatywnych skutków z punktu widzenia ważności i prawidłowości postępowania.
17.13. Dane postępowanie można wyszukać na Liście wszystkich postępowań w miniPortalu klikając wcześniej opcję „Dla Wykonawców” lub ze strony głównej z zakładki Postępowania.
17.14. Zamawiający dopuszcza w szczególności następujący format przesyłanych danych: .pdf, .doc, .docx, .rtf, .xps, .odt.

17.15. Sposób sporządzenia dokumentów elektronicznych, oświadczeń lub elektronicznych kopii dokumentów lub oświadczeń musi być zgody z wymaganiami określonymi w Rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie sposobu sporządzania i przekazywania informacji oraz wymagań technicznych dla dokumentów elektronicznych oraz środków komunikacji elektronicznej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursie (Dz.U.2020.2452) oraz Rozporządzeniu Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie podmiotowych środków dowodowych oraz innych dokumentów lub oświadczeń, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy (Dz.U.2020.2415).
17.16. Do porozumiewania się z Wykonawcami upoważnione są następujące osoby:
a)w sprawach merytorycznych – Stanisław Doroszewski – Kierownik Apteki,

b)w sprawach proceduralnych – Krzysztof Wierzbowski – Zamówienia Publiczne.

Wyjaśnienia dotyczące SWZ udzielane są z zachowaniem zasad określonych w art. 135 uPzp.

17.17. Wykonawca za pośrednictwem miniPortalu, ePUAPu może zwrócić się do Zamawiającego – z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 

17.18. Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 2 dni przed upływem terminu składania ofert, pod warunkiem że wniosek o wyjaśnienie treści SWZ wpłynął do zamawiającego nie później niż na  4  przed upływem terminu składania odpowiednio ofert albo ofert podlegających negocjacjom.

17.19. Zamawiający umieści wyjaśnienia treści SWZ na stronie internetowej prowadzonego postępowania - https://miniportal.uzp.gov.pl, www.med.torun.pl zakładka BIP/Przetargi
18. Złożenie oferty

1. Oferta musi zawierać wypełniony: 
a) Formularz oferty według załącznika nr 3 do SWZ, 
b) Formularz cenowy wg Załącznika nr 14 do SWZ,
c) Oświadczenie o którym mowa w art. 125 ust. 1 uPzp potwierdzające brak przesłanek do wykluczenia zgodnie z załącznikiem nr 4 do SWZ,
d) Inne dokumenty określone w Rozdziale 14 (o ile dotyczy).
2. Ofertę należy złożyć w postaci elektronicznej za pośrednictwem Formularza do złożenia, zmiany, wycofania oferty lub wniosku”  dostępnego na  ePuaP http://epuap.gov.pl/wps/portal i udostępnionego na mimiPortalu wraz z kompletem dokumentów, o których mowa w rozdziale 14 swz. Funkcjonalność do zaszyfrowania oferty przez Wykonawcę jest dostępna dla wykonawców na miniPortalu, w szczegółach danego postępowania. Do zaszyfrowania oferty nie jest potrzebna ani aplikacja do  szyfrowania ofert, ani plik z kluczem publicznym. Cały proces szyfrowania ma miejsce na stronie miniPortal.uzp.gov.pl. Aby zaszyfrować ofertę Wykonawca musi na stronie miniPortalu wybrać w górnym menu opcję „Postępowania”, następnie na liście wszystkich postępowań wybrać to, do którego chce złożyć ofertę i wejść w jego szczegóły. Sposób złożenia oferty, w tym zaszyfrowania oferty opisany został w „Instrukcji użytkownika”, dostępnej na stronie: https://miniportal.uzp.gov.pl.
3. Oferta powinna być sporządzona w języku polskim, z zachowaniem sporządzenia jej w postaci elektronicznej w formacie danych (np. .pdf, .doc, .docx, .rtf, .odt.) podpisana kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Ofertę należy złożyć w oryginale. 

4. Wszelkie informacje stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji, które Wykonawca zastrzeże jako tajemnicę przedsiębiorstwa, przekazuje w wydzielonym i odpowiednio oznaczonym pliku, wraz z jednoczesnym zaznaczeniem polecenia „Załącznik stanowiący tajemnicę przedsiębiorstwa”, a następnie wraz z plikami stanowiącymi jawną cześć należy ten plik zaszyfrować. Wraz z zastrzeżeniem tajemnicy przedsiębiorstwa Wykonawca powinien równocześnie przekazać Zamawiającemu stosowane uzasadnienie potwierdzające, iż zastrzeżone informację stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa. 

5. Wykonawca może przed upływem terminu do składania ofert zmienić lub wycofać ofertę za pośrednictwem Formularza złożenia, zmiany, wycofania  oferty lub wniosku dostępnego na ePuaP i udostępnionego na miniPortalu. Sposób wycofania oferty został opisany w: „Instrukcji użytkowania” dostępnej na miniPortalu.

6. Wykonawca po upływie terminu do składania ofert nie może skutecznie dokonać zmiany ani wycofać złożonej oferty.

7. Formularz ofertowy i załączniki winny być podpisane przez osobę/osoby upoważnione do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy i  składa się, pod rygorem nieważności, w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym. 

8. W przypadku podpisywania ww. dokumentów przez pełnomocnika, do oferty należy dołączyć pełnomocnictwo. 

9. Wykonawcy winni przedstawić wyłącznie oferty zgodnie z wymaganiami określonymi w niniejszej SWZ.

10. Wykonawca ponosi wszystkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty.

11. Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę, z wyjątkiem przypadków określonych w ustawie.
12. Nie ujawnia się informacji stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (Dz. U. z 2019 r. poz. 1010 i 1649), jeżeli wykonawca, wraz z przekazaniem takich informacji, zastrzegł, że nie mogą być one udostępniane oraz wykazał, że zastrzeżone informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa. 
13. Wykonawca nie może zastrzec informacji, o których mowa w art. 222 ust. 5 uPzp w zw. z art. 266 uPzp.
14. Wykonawca zobowiązany jest do jednoznacznego oznaczenia tej części oferty, która stanowi tajemnicę przedsiębiorstwa wraz z dokumentem potwierdzającym, że zastrzeżone informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa. Brak stosownego zastrzeżenia będzie traktowany jako wyrażenie zgody na ujawnienie całości dokumentów na zasadach określonych w ustawie.
15. Wszelkie dokumenty stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa Wykonawcy muszą być odpowiednio oznakowane. 
16. Jeżeli dokumenty elektroniczne, przekazywane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, zawierają informacje stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (Dz. U. z 2020 r. poz. 1913), wykonawca, w celu utrzymania w poufności tych informacji, przekazuje je w wydzielonym i odpowiednio oznaczonym pliku, wraz z jednoczesnym zaznaczeniem polecenia „Załącznik stanowiący tajemnicę przedsiębiorstwa” a następnie wraz z plikami stanowiącymi jawną część należy ten plik zaszyfrować.”, a w miejsce wykreślonego zapisu wprowadza nowy zapis o następującej treści: „
17. Sposób przygotowania  oferty

17.1.Oferta musi zawierać wypełniony: 
a)Formularz oferty według załącznika nr 3 do SWZ, 
b)Formularz cenowy według Załącznika nr 14 do SWZ,
c)Oświadczenie o którym mowa w art. 125 ust. 1 uPzp potwierdzające brak przesłanek do wykluczenia, spełniania warunków udziału w postępowaniu zgodnie z załącznikiem nr 4 do SWZ,
d)Inne dokumenty określone w Rozdziale 14 (o ile dotyczy).
17.2.Oferta musi być sporządzona w języku polskim.
17.3.Dokumenty sporządzone w języku obcym należy złożyć wraz z tłumaczeniem na język polski, poświadczonym przez wykonawcę, pod rygorem odrzucenia oferty.
17.4.Formularz oferty i załączniki powinny być podpisane przez osobę/osoby upoważnione do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy i  składane są pod rygorem nieważności, w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem kwalifikowanym lub zaufanym lub podpisem osobistym. 

17.5.W przypadku podpisywania ww. dokumentów przez pełnomocnika, do oferty należy dołączyć pełnomocnictwo. 
17.6.Wykonawcy winni przedstawić wyłącznie oferty zgodnie z wymaganiami określonymi w niniejszej SWZ.

17.7.Wykonawca ponosi wszystkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty.

17.8.Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę, z wyjątkiem przypadków określonych w ustawie.
18. Opis składania ofert. 
18.1. Wykonawca przygotowuje ofertę przy pomocy „Formularza oferty”, stanowiącego załącznik nr 3 do SWZ udostępnionego przez Zamawiającego na Platformie e-Zamówienia i zamieszczonego w podglądzie postępowania w zakładce „Informacje podstawowe”.
18.2.Następnie wykonawca powinien pobrać „Formularz oferty”, zapisać go na dysku komputera użytkownika, uzupełnić danymi wymaganymi przez Zamawiającego i ponownie zapisać na dysku komputera użytkownika oraz podpisać odpowiednim rodzajem podpisu elektronicznego, zgodnie z pkt 6.

18.3.Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem zakładki „Oferty/wnioski”, widocznej w podglądzie postępowania po zalogowaniu się na konto Wykonawcy. Po wybraniu przycisku „Złóż ofertę” system prezentuje okno składania oferty umożliwiające przekazanie dokumentów elektronicznych, w którym znajdują się dwa pola drag&drop („przeciągnij” i „upuść”) służące do dodawania plików.

18.4.Wykonawca dodaje wybrany z dysku i uprzednio podpisany „Formularz oferty” w pierwszym polu („Wypełniony formularz oferty”). W kolejnym polu („Załączniki i inne dokumenty przedstawione w ofercie przez Wykonawcę”) wykonawca dodaje pozostałe pliki stanowiące ofertę lub składane wraz z ofertą.
18.5.Jeżeli wraz z ofertą składane są dokumenty zawierające tajemnicę przedsiębiorstwa wykonawca, w celu utrzymania w poufności tych informacji, przekazuje je w wydzielonym i odpowiednio oznaczonym pliku, wraz z jednoczesnym zaznaczeniem w nazwie pliku „Dokument stanowiący tajemnicę przedsiębiorstwa”. Zarówno załącznik stanowiący tajemnicę przedsiębiorstwa jak i uzasadnienie zastrzeżenia tajemnicy przedsiębiorstwa należy dodać w polu „Załączniki i inne dokumenty przedstawione w ofercie przez Wykonawcę”.

18.6. Brak stosownego zastrzeżenia będzie traktowany jako wyrażenie zgody na ujawnienie całości dokumentów na zasadach określonych w ustawie.
18.7.Wykonawca nie może zastrzec informacji, o których mowa w art. 222 ust. 5 uPzp w zw. z art. 266 uPzp.
18.8.Formularz oferty podpisuje się kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym (elektronicznym). Rekomendowanym wariantem podpisu jest typ wewnętrzny. Podpis formularza ofertowego wariantem podpisu w typie zewnętrznym również jest możliwy, tylko w tym przypadku, powstały oddzielny plik podpisu dla tego formularza należy załączyć w polu „Załączniki i inne dokumenty przedstawione w ofercie przez Wykonawcę”. 

Pozostałe dokumenty wchodzące w skład oferty lub składane wraz z ofertą, które są zgodne z ustawą Pzp lub rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów w sprawie wymagań dla dokumentów elektronicznych opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym, mogą być zgodnie z wyborem wykonawcy/wykonawcy wspólnie ubiegającego się o udzielenie zamówienia/podmiotu udostępniającego zasoby opatrzone podpisem typu zewnętrznego lub wewnętrznego. W zależności od rodzaju podpisu i jego typu (zewnętrzny, wewnętrzny) w polu „Załączniki i inne dokumenty przedstawione w ofercie przez Wykonawcę” dodaje się uprzednio podpisane dokumenty wraz z wygenerowanym plikiem podpisu (typ zewnętrzny) lub dokument z wszytym podpisem (typ wewnętrzny).

W przypadku przekazywania dokumentu elektronicznego w formacie poddającym dane kompresji, opatrzenie pliku zawierającego skompresowane dokumenty kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym, jest równoznaczne z opatrzeniem wszystkich dokumentów zawartych w tym pliku odpowiednio kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym.
18.9.System sprawdza, czy złożone pliki są podpisane i automatycznie je szyfruje, jednocześnie informując o tym wykonawcę. Potwierdzenie czasu przekazania i odbioru oferty znajduje się w Elektronicznym Potwierdzeniu Przesłania (EPP) i Elektronicznym Potwierdzeniu Odebrania (EPO). EPP i EPO dostępne są dla zalogowanego Wykonawcy w zakładce „Oferty/Wnioski”.

18.10.Oferta może być złożona tylko do upływu terminu składania ofert.

18.11.Wykonawca może przed upływem terminu składania ofert wycofać ofertę. Wykonawca wycofuje ofertę w zakładce „Oferty/wnioski” używając przycisku „Wycofaj ofertę”.

18.12.Maksymalny łączny rozmiar plików stanowiących ofertę lub składanych wraz z ofertą to 250 MB.

18.13.Sposób złożenia oferty udostępniony został pod adresem: https://www.uzp.gov.pl/strona-glowna/slider-aktualnosci/platforma-e-zamowienia-na-youtube/platforma-e-zamowienia-na-youtube.”.
Pozostałe warunki SWZ nie ulegają zmianie.

Dnia 14.04.2023 r. modyfikację SWZ zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania.
